

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1652,Konkurs-Wiedzy-Obronnej-rozstrzygniety.html>
05.05.2024, 10:44

Strona znajduje się w archiwum.

Konkurs Wiedzy Obronnej rozstrzygnięty

Wicewojewoda Joanna Grzela wręczyła nagrody laureatom Konkursu Wiedzy Obronnej i Ochrony Ludności.

Wicewojewoda Joanna Grzela wręczyła nagrody laureatom Konkursu Wiedzy Obronnej i Ochrony Ludności. Pierwsze miejsce zdobył Piotr Skoczek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych we Włoszczowie.

To już XIII edycja konkursu, którego celem jest popularyzacja wiedzy o ratownictwie, ochronie ludności oraz podtrzymywanie tradycji patriotycznych wśród młodzieży. Adresowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa świętokrzyskiego.

Trzeci - wojewódzki - etap składał się z 50 pytań testowych. Wzięło w nim udział 57 uczniów. Finalistami konkursu zostali: Piotr Skoczek z Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych we Włoszczowie, Arkadiusz Piotrowski z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie, Justyna Pieron z Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie, Magdalena Jakubek z I Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach, Anna Bernacka z II Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach, Marcin Banasik z Liceum Ogólnokształcącego w Chmielniku.

- Dla mnie wszyscy jesteście zwycięzcami. Zdobycie tej wiedzy wymagało wiele wysiłku. To niezwykle trudny temat. Dlatego cieszę się, że na sali jest dużo dziewcząt. Jestem z Was dumna - mówiła wicewojewoda Joanna Grzela. - Izaak Newton powiedział, że to co wiemy jest tylko kroplą w ogromie oceanu. Życzę Wam, by ten ocean stał się Waszym udziałem - dodała.

Konkurs zorganizowali: Wojewoda Świętokrzyski, Kurator Oświaty i Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, którzy ufundowali trzy pierwsze nagrody. Fundatorem nagród za zajęcie trzech dalszych miejsc w konkursie był dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego ŚUW. Finał wojewódzki, połączony z wyłonieniem zwycięzców, odbył się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Łącznie w eliminacjach wzięło udział 2 tys. uczniów.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
